
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edukologijos mokslo krypties disertacijų tematikų 

 ir doktorantų vadovų konkursas  

2024 m.  

 

 

2024 m. kovo 18 d. skelbiamas konkursas edukologijos mokslo krypties (S 007) disertacijų 

tematikoms ir doktorantų vadovams.  

 

Disertacijų tematikos gali būti formuluojamos plačiau ir iš vienos tematikos gali būti rengiamos kelios 

disertacijos.  

 

Disertacijų tematikas gali siūlyti mokslininkai arba mokslinių tyrimų grupės.  

 

Kandidatas į doktoranto vadovus turi atitikti ne žemesnius nei vyresniojo mokslo darbuotojo 

reikalavimus (institucijos, kurioje mokslininkas dirba) bei dalyvauti doktorantūros procese ar turi 

turėti dalyvavimo doktorantūros darbų gynimo procesuose patirties (daktaro disertacijos rankraščio 

recenzavimo, dalyvavimo disertacijos gynimo taryboje ir pan.). 

Mokslininkas vienu metu gali vadovauti ne daugiau kaip penkiems doktorantams (įskaitant ir 

esančius akademinėse atostogose). 

 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti nuo kovo 18 d. iki balandžio 22 d. 

 

Disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursui pateikiami šie dokumentai: 

- Disertacijos tematikos pristatymas; 

- Mokslinių publikacijų ir kitos veiklos sąrašas. 

 

Dokumentai disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursui priimami:  

 
Klaipėdos universitetas 

 

 

 

Herkaus Manto g. 84 – 301, Klaipėda.  

Kontaktinis asmuo – Vita Jušienė, tel. (8 46) 39 89 32,  

el. paštas vita.jusiene@ku.lt                  

Dokumentų priėmimo laikas: 9.00–15.00 val.  

 

Mykolo Romerio universitetas 

 

Didlaukio g. 55 (MRU LAB), 404 kab., Vilnius. 

Kontaktinis asmuo – Radvilė Lapinskaitė, 

Tel. (8 5) 271 4459, el. paštas radvile.lapinskaite@mruni.eu,  

Dokumentų priėmimo laikas: 9.00–16.00 val. 

 

Komiteto sprendimas dėl laimėjusių disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų bus priimtas iki 

gegužės 3 d. 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto 

Klaipėdos universiteto 

Mykolo Romerio universiteto 

Edukologijos mokslo krypties doktorantūros komiteto  

2024 m. kovo 15  d.  posėdžio protokolas Nr. (7.17 E) 

15600-KT-99 
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